令和　　年　　月　　日

活動助成金交付申請書兼活動報告書

北区青少年育成協議会長　様

以下のとおり活動内容について報告いたします。あわせて活動助成金の交付を申請いたします。

（申請者）

支部名　　　　　　　　　  　　　　支部

住　所

代表者　支部長　　　　　　　　   　㊞
電　話

　　　　　　　　　　　申請額　￥

	行事名

	開催日時

	開催場所

	活動内容

	対象者

	参加者数

	協力団体

	執行経費
	収入
	支出

	内　容
	金　額
	内　容
	金　額

	活動助成費

	合　計

	合　計

１　領収書のコピーを添付してください（原本は支部で保管）。

２　活動内容が分かるような写真・チラシ等を添付してください。